Retribuzione lorda SEGRETARIO COMUNALE Avv. Carmen Modafferi.

Stipendio tabellare loro 13 mensilita
Retribuzione di posizione lorda

Costo convenzionamento 25%
Maggiorazione retribuzione di posizione

Indennita di risultato

TOTALE LORDO RETRIBUZIONE

€ 34.649,00
€ 7.332,22
€ 10.495,00
€ 5.810,13
€5.247,62

€ 63.533,97

Indennita di risultato da corrispondere previa valutazione (fino al 10% del

totale lordo).

Maggiorazione retribuzione di posizione per conferimento incarichi di

responsabile di servizio (50% della retribuzione di posizione).



